

kojutoomine oli kui taaravedu, sest lambiga anti kaasa mitu paberkotitäit pudeleid.

Tonaalsuselt ja stiililt elutoa sarnases magamistoas on voodi taha ehitatud nutikas riidekapiasendus. Seina taga on kummaltki voodipoolelt ligipääsetav riidepuu, kuhu saab paigutada igapäevarõivad.

Voodi peatsit asendaval tumedamaks värvitud seinal paistavad Artemide valgustid, laes on India valgusti, mis pärineb Universaal Universumist, ning põrandal kaks sõbra toodud Afganistani vaipa. "Meile väga meeldivad kõnekad detailid, samas ei suudaks teha tervet kodu selliseks," mõtiskleb Inge. Magamistuba on ka ainus tuba, kus on akna ees kardinad.

Keldriruumides asub paekiviseintega saunaruum-vannituba. Põneva seina võimaluse pakkus siin ennegi olnud paekivivundament, millest otsustati paar seina lahti jätta. Paekivi juures mõjub eriti šikilt suur kookonikujuline vann. Suur kumer kraanikauss kuulub samuti justkui komplekti.

Oma kodu lugu

Kodu sisustades on kaks võimalust, kas võtad sisekujundaja ja saad professionaalselt valmis asja või teed seda ise, mõtiskleb Inge. "Tore on see, et kui teed oma kodu ise, siis on iga asja kohta mingi lugu," ütleb ta. Samas soovib ta, et nõu tasub küsida alati, samuti võiks võtta aega ajakirjade lappamiseks.

Inge on veendunud, et kui nad poleks oma kodu mitu korda läbi joonistanud või arhitektiga nõu pidanud, ei naudiks ta nii väga hetke, mil saab pärast tööpäeva või lausa mitmenädalast reisi taas oma rahuliku kodu uksest sisse astuda.



Lastetoad on kujundatud samal põhimõttel ülejäänud majaga – et argielu kiiruses oleks rahulik taust.



Hea tunnetusega kodu eksponeerib valitud disaini

Loreida Hein, sisearhitekt

“ Tore on see, et kui teed oma kodu ise, siis on iga asja kohta mingi lugu.

Inge Rätsep

Interjöõri järgi on tunda, et omanikul on hea tunnetus toimiva üldpildi suhtes, oskus kuhugi piir tõmmata ja kõikide lemmikute sissetoomise asemel mõni koht teadlikult tagasihoidlikumaks jätta. See loob kunstiteostele ja disainitoodetele aupakliku tausta.



Kassi lemmikkoht aknalaual Singapurist pärit hobusekuju ja Alice Kase meesakti kõrval.

